
Id: OETFU-GSDRU-RLXGZ-UDJZY-BYEUI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 159/XI/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia na rzecz Gminy Lublin darowizny nieruchomości 
Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 13
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Lublin od Skarbu Państwa 

darowizny prawa własności nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa 
położonych w Lublinie w rejonie ul. Mełgiewskiej, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr nr: 1/33 o pow. 0,0787 ha (obr. 13, ark. 8), 1/22 o pow. 
0,0279 ha (obr. 13, ark. 7), 1/60 o pow. 0,3284 ha (obr. 13, ark. 7), 1/24 o pow. 
0,0348 ha (obr. 13, ark. 8), 1/75 o pow. 0,0072 ha (obr. 13, ark. 9) i 1/133 

o pow. 0,8879 ha (obr. 13, ark. 9), objętych księgą wieczystą 
LU1I/---------/--. 

§ 2
Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


